Widerstandsthermometer
Typ TR602, für plane Oberflächen
Typ TR603, für Rohr-Oberflächen
Seite 1 von 8WIKA Datenblatt TE 60.35 · 08/2007
WIKA Datenblatt TE 60.35
Thermoelemente für plane Oberflächen Typ TC602  siehe Datenblatt TE 65.35
Thermoelemente für Rohr-Oberflächen Typ TC603  siehe Datenblatt TE 65.35
Anwendungen

   F Lemosa Größe 1 S (male) mit Gegenstecker (female), max. Temperatur am Stecker 85 °C
9   ? andere  bitte als Zusatztext angeben
   Zusätzliche Bestellangaben
   JA NEIN
10   1 Z Zeugnisse / Bescheinigungen siehe Preisliste
11   T Z Zusatztext  Bitte Klartextangabe!
1) Bitte Betriebsanleitung bzw Baumusterprüfbescheinigung beachten.
Bestellinformationen, Typ TR602
WIKA Datenblatt TE 60.35 · 08/2007Seite 6 von 8
zoellel2
obsolete small
Feld Nr. Code Ausführung
    Explosionsschutz
   Z ohne
   Y nach Richtlinie 94/9/EG (ATEX) EEx-i G für Gase   1)
1   H nach Richtlinie 94/9/EG (ATEX) EEx-i GD für Gase und Stäube   1)
    Sensortyp und -anzahl
   V 1 x Pt 100  Anwendungsbereich begrenzt durch max. zulässige Kabeltemperatur
   W 2 x Pt 100  Anwendungsbereich begrenzt durch max. zulässige Kabeltemperatur
2   ? andere  bitte als Zusatztext angeben
    Sensor-Schaltungsart
   2 2-Leiter
   3 3-Leiter
3   4 4-Leiter
    Grenzabweichung des Sensors
   B Klasse B  nach  DIN EN 60 751
   A Klasse A  nach  DIN EN 60 751  ( max. 450 °C ) nicht bei 2-Leiterschaltung
4   ? andere  bitte als Zusatztext angeben
    Prozessanschluss
   S0 Spannband für Rohrdurchmesser     7 mm ... 17 mm
   S1 Spannband für Rohrdurchmesser   14 mm ... 34 mm
   S2 Spannband für Rohrdurchmesser   17 mm ... 57 mm
   S3 Spannband für Rohrdurchmesser   60 mm ... 75 mm
   S4 Spannband für Rohrdurchmesser   78 mm ... 93 mm
   S6 Spannband für Rohrdurchmesser   97 mm ... 112 mm
5   ?? andere  bitte als Zusatztext angeben
    Prozessanschlusswerkstoff
   9 CrNi-Stahl
6   ? andere  bitte als Zusatztext angeben
    Kabel
   P PVC, Anwendungsbereich  -20 °C ... +100 °C
   S Silikon, Anwendungsbereich  -50 °C ... +200 °C
   T PTFE, Anwendungsbereich  -50 °C ... +250 °C
7   ? andere  bitte als Zusatztext angeben
    Kabellänge
    Länge in mm, z.B.:  0850 für 850 mm
8   ???? Länge größer als 9999 mm  bitte als Zusatztext angeben
    Stecker, am Kabel montiert
   Z ohne
   6 Lemosa Größe 1 S (male), max. Temperatur am Stecker 85 °C
   F Lemosa Größe 1 S (male) mit Gegenstecker (female), max. Temperatur am Stecker 85 °C
9   ? andere  bitte als Zusatztext angeben
   Zusätzliche Bestellangaben
   JA NEIN
10   1 Z Zeugnisse / Bescheinigungen siehe Preisliste
11   T Z Zusatztext  Bitte Klartextangabe!
1) Bitte Betriebsanleitung bzw Baumusterprüfbescheinigung beachten.
Bestellinformationen, Typ TR603
Seite 7 von 8WIKA Datenblatt TE 60.35 · 08/2007
Bestellcode:
    1  2 3 4  5  6 7 8 9  10 11
TR603 -  -    -  -        -
Zusatztext:
zoellel2
obsolete small
90
17
23
2
08
/2
00
7
DWIKA Datenblatt TE 60.35 · 08/2007Seite 8 von 8
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Die beschriebenen Geräte entsprechen in ihren Konstruktionen, Maßen und Werkstoffen dem derzeitigen Stand der Technik.
WIKA Alexander Wiegand GmbH & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg
Telefon 0 93 72/132-0
Telefax 0 93 72/132-406
E-Mail info@wika.de
zoellel2
obsolete small
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (None)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true